

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	Zutaten: SOJABASIS (96,1%) (Wasser, geschälte SOJABOHNEN (10,7%)), Zucker, Calcium (Tricalciumcitrat), Stabilisator (Pektine), Säureregulatoren (Natriumcitrate, Citronensäure), Meersalz, Aroma, Antioxidationsmittel (stark tocopherolhaltige Extrakte, Fettsäureester der Ascorbinsäure), Vitamine B12, D2, Joghurtkulturen (<i>S. thermophilus</i> , <i>L. bulgaricus</i>).
Allergene	Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse Kann Spuren enthalten von Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen

Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie	~51kcal ~216kJ
Fett	~2,3g
davon gesättigte Fettsäuren	~0,4g
Kohlenhydrate	~2,3g
davon Zucker	~2,2g
Ballaststoffe	~0,9g
Eiweiß	~4g
Salz	~0,24g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Fermentiertes Sojaprodukt, angereichert mit Calcium und Vitaminen.
Produktionsland	Belgien
Aufbewahrung	Gekühlt aufbewahren (+1 bis +7°C). Mindestens haltbar bis: siehe Oberseite. Nach dem Öffnen: verschließen und innerhalb von 5 Tagen aufbrauchen.

Abmessungen

Bruttogewicht: 415 Gramm

Nettogehalt: 400 Gramm

Adresse

Danone Österreich GmbH
Halleiner Landesstr. 58, 5412 Puch/Hallein

Kontakt

Danone Österreich GmbH
Halleiner Landesstr. 58, 5412 Puch/Hallein
Alpro
kundenservice@alpro.com
0800-202175

Weitere Informationen

Weitere Hinweise

Seite 3/ 3

FN 472451g | UID-NR. ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung